
       

Bliv sponsor i B.1901 

 
Har du brug for at få dit produkt eller firma eksponeret, tror du på, at netværks-adgang kan gøre en forskel, og sidst, men ikke 
mindst, ejer du en smule interesse for fodbold?  
Så kan et sponsorat i B.1901 blive en spændende og anderledes del af din virksomheds markedsføring. 

Fodbold har som ingen anden sportsgren formået at fange folks opmærksomhed på tværs af grænser, sociale lag, alder og køn, 
og sporten er stærkt eksponeret med daglig omtale i trykte og elektroniske medier.  

Udover den signalværdi, der ligger i at få jeres firmanavn forbundet med en ambitiøs fodboldklub, der ligger i toppen af LF 
Serien og med mod på meget mere, åbner et sponsorat også op for andre lige så spændende muligheder for moderne 
relationsmarketing. Som sponsor på repræsentantskabsniveau får du dels adgang til et meget attraktivt erhvervsforum samt 
mulighed for at indbyde dine kunder, medarbejdere og samarbejdspartnere til unikke oplevelser.    

Hos B.1901 er mennesket i sponsoren vigtigere end sponsoren i mennesket 
I vores sponsorkoncept har vi har valgt at gøre op med den praksis, at man som sponsor tilbydes standardpakker.  
Vi tror på, at vores sponsorer har vidt forskellige behov og ønsker til et engagement med B.1901 og vælger derfor at lade det 
være op til den enkelte virksomhed selv at sammensætte sin egen løsning ud fra nogle på forhånd definerede ydelser. Disse 
ydelser tager naturligvis sit udgangspunkt i de 3 skitserede grunde til at indgå et sponsorat. 

Eksponering gennem B.1901 – vejen til kunderne 
Fodbold er ekstremt medieintensivt. Mediernes bevågenhed er omfattende og såvel B.1901 som vores sponsorer eksponeres 
meget og ofte. Vi tilbyder synlighed både på og udenfor banen og mulighederne er mangfoldige og spænder bredt fra bander, 
annoncer, radiospots, bannerreklamer til kampsponsorater og eventmarkedsføring. 

Bliv en del af et godt sammenspillet team 
Som sponsor i B.1901 opnår man fra repræsentantskabsniveau adgang til vores BTB netværk. Et effektivt erhvervsforum, hvor 
der er rig lejlighed til at udbygge professionelle forbindelser. Vi styrker gennem en række aktiviteter kontaktmulighederne 
mellem vores sponsorer. Dertil dyrkes de forretningsmæssige perspektiver bla. på 3-4 årlige BTB møder, 2 arrangementer af 
mere social karakter. 

Styrk relationerne til kunder, leverandører og medarbejdere 
B.1901 er leverandør af masser af spænding og atmosfære før, under og efter kampene. Gæstfrihed på Stadion i forbindelse 
med vores hjemmekampe byder på en unik mulighed for at tilbyde jeres samarbejdspartnere en anderledes oplevelse, der givet 
vil blive husket. 

Vi kommer gerne med et konstruktivt oplæg til netop din virksomhed, og du er altid velkommen til at kontakte undertegnede, 
hvis du ønsker yderligere oplysninger. 
 

Boldklubben B.1901 
Ole Eriksen 
Sponsorchef 

  

 


